
19 ژانویه 2018 الثانى 1439      16  ربیع  دى 1396       28  سه شنبه      26 

معترضان ژیمناستیک به وزارت ورزش نامه مى نویسند

اسبق  قهرمانان  پیشکســوتان، 
و مســئولان پیشین فدراسیون 
ژیمناستیک، یک شــنبه در اعتراض به عملکرد 
زهــرا اینچه درگاهــى رئیس جدید فدراســیون 
مقابــل وزارت ورزش تجمــع کردنــد و از وزیر 
ورزش خواستند تا فکرى اساسى براى این رشته 
بکنــد. ماجراى اعتراض ها به آن جا برمى گشــت 
کــه اینچه درگاهى با یک نامــه 2 خطى از دبیر 
گرفته تا مســتخدم را اخراج کــرد تا آن ها براى 
تسویه حساب به امور ادارى فدراسیون ارجاع داده 
شوند. با گذشت 6 ماه از ریاست درگاهى یک شنبه 
صداى اعتراض ها به قدرى بالا گرفت که شروین 
اســبقیان رئیس دفتر امور مشترك فدراسیون ها 
و سرپرست ســابق این فدراسیون طى ملاقات با 
معترضان تاکید کرد وزارت ورزش به عنوان ناظر 
در مشکلات ایجاد شــده ورود خواهد کرد تا اگر 
حقى از شــخصى ضایع شــده، وزیر در آن ورود 
کند. این درحالى بــود اینچه درگاهى در واکنش 
به تجمعات از لفظ سیاهى لشــکر استفاده کرد و 
مدعى شــد هیچ یک از متعرضان را نمى شناسد. 
ضمن این که شنیده مى شــود تجمع معترضان 
از سوى فدراســیون ژیمناستیک بى جواب نماند 
و عصر یک شــنبه کلاس هاى آموزشــى محمد 
آذرپى، سرمربى پیشــین تیم ملى ژیمناستیک 
هنــرى که یکى از تجمع کننــدگان بود، تعطیل 
شــد. هر چند کاغذى که روى درب شیشــه اى 
ســالن آذرپى مبنى بر تعطیلــى کلاس ها نصب 
شده بود، سریع برداشته شــد. محمد آذرپى در 
گفت و  گو با ایســنا ضمن تاییــد این خبر گفت: 
«از ســوى خوش طینت مدیر سالن با من تماس 
گرفته   و اعلام شــد که رئیس فدراسیون شخصا 
دستور لغو فعالیت هاى مرا صادر  و کلاس هایم را 
تعطیل کرده اســت. عکسى از این کاغذ نیز براى 

من ارســال شد ولى خیلى شفاف نبود. اکنون به 
سالن آذرپى آمدم تا از آن کاغذ عکس بگیرم ولى 
دیدم که آن کاغذ از روى در برداشــته شده. گویا 
فدراسیون آن کاغذ را برداشته است. » درحالى که 
ماجراى اعتراض ها بالا گرفته، براى جویا شــدن 
علت اخراج هاى زنجیره اى و صحت و سقم اخبار 
حاشــیه اى با اینچه درگاهى تمــاس گرفتیم که 
متاسفانه این تماس بى پاسخ ماند. اما شیما یونسى 
در مصاحبه با خراسان در تشریح علت اعتراض ها 
گفت: «دلیل اعتراض ها متفاوت بود. من به عنوان 
قهرمان اسبق ژیمناستیک، مدرس رسمى و داور 
بین المللى ژیمناســتیک هنرى به خصومت هاى 
شــخصى که در حقم شــد، معترض بودم. این 
خصومت ها باعث شد که رسما از سمت خود کنار 
گذاشــته شوم. من هرگز نخواستم که فدراسیون 
حتما از من اســتفاده کند، تنها درخواستم این 
بود که مســئولان فدراســیون دلیل برکنارى  ام 
را توضیح دهند. » عضو تیم ملى ژیمناســتیک و 

دارنــده 2 مدال طلا و یک نقــره در دومین دوره 
مســابقات ژیمناســتیک کشــورهاى اسلامى و 
همچنین قهرمان قهرمانان سومین دوره مسابقات 
کشورهاى  اســلامى مى گوید: «در زمان کاندیدا 
شــدن خانم اینچه درگاهى یک سرى واقعیت ها 
عنوان شد که به ایشان برخورد. اما بعد از انتخاب 
شــدن او به عنوان رئیس جدید فدراســیون، ما 
تصمیم گرفتیم به این انتخاب احترام بگذاریم. به 
همین دلیل شخصا به ایشان پیام تبریک فرستادم 
که بى جواب ماند. خانم درگاهى که از انتقادهاى 
گذشته ناراحت بود، اعلام کرد تمایلى به کار کردن 
با من نــدارد. حال آن که من قهرمان ملى بودم و 
در 2 دوره بــه عنوان بهترین ژیمناســت ایرانى 
شناخته شــدم. در واقع برکنارى من هیچ دلیل 
فنى نداشت. » یونسى با اشــاره به برگزارى یک 
کلاس داورى بین المللى ادامه مى دهد: «در کلاس 
داورى بین المللى که برگزار شد، باید طبق قانون از 
افرادى که داراى کارت بین المللى و واجد شرایط 

هســتند، استفاده مى شد. اما با تصمیم مسئولان 
فدراسیون حضور در این کلاس ها با سهمیه بندى 
انجام و تاکید شــد هیئت هاى استانى افراد واجد 
شــرایط را معرفى کنند. بــا هماهنگى هایى که 
صورت گرفت، متاســفانه نام من و چند نفر دیگر 
توسط هیئت تهران رد نشد. با توجه به این که من 
با چند هیئت استانى هم همکارى داشتم، از سوى 
آن ها نام من براى حضور در کلاس ها رد شــد اما 
درنهایت فکس جدیدى جایگزین شد که نام من 
در آن فکس نباشد.» او مى گوید: «همه مى دانند 
که داوران درجه بندى دارند. اما برخى  براى این که 
ما در کلاس هاى داورى حضور نداشــته باشیم، 
حاضر شدند پول بیت المال را هدر بدهند و افرادى 
را راهى کلا س هاى داورى کردند که از یک کلاس 
33 نفرى، تنها 4 نفر قبول شدند و جالب این که 
این 4 نفر اصلا جزو افرادى نیستند که فدراسیون 
با آن هــا کار مى کند. » او با تاکیــد بر این که در 
تجمع اعتراض آمیز مقابــل وزارت ورزش حضور 
داشــته، مى گوید: «بله، ما تجمع اعتراض آمیزى 
مقابل در وزارت ورزش داشتیم که متاسفانه خانم 
درگاهى مدعى شدند ما سیاهى لشکر بودیم. من از 
ایشان به عنوان رئیس فدراسیون مى خواهم بیاید 
و بگوید که از کى تا به حال به یک قهرمان و یک 
مدرس فدراسیون، آبدارچى مى گویند؟» اما این که 
نتیجه این دیدار ا عتراض آمیز و دیدار معترضان با 
اســبقیان چه بود، مى گوید: «قرار شد نامه اى به 
وزارت ورزش بنویســیم و بند به بند مشــکلات 
را توضیح دهیم. قرار اســت این نامه به حراست 
وزارت ورزش، دفتر امور مشــترك فدراسیون ها، 
دفتر محمدرضا داورزنى معاون وزیر و همچنین 
دفتر سلطانى فر، وزیر ورزش ارسال شود تا آن ها 
از وضعیت موجود آگاه شوند. اگر از این جا جواب 

نگیریم، به مراجع بالاتر مراجعه خواهیم کرد. » 

یونسى: به دلیل خصومت شخصى برکنار شدم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 دوست اســتقلالى که افتخار مى کنى به رکورد شکنى  حسینى، من به 
عنوان یک پرسپولیسى قبولش دارم ولى این قدر بزرگش نکنید. حسینى 
چند تا بازى در آســیا انجام داده که مى گویید عقاب آســیا! عقاب یکى 

است؛ آن هم احمدرضا عابدزاده .
 تصویربــردارى و کارگردانــى تلویزیونى لیگ برتر فوتبال در مشــهد 
افتضاح اســت. خراسان ورزشى لطفا به همکاران رسانه اى خود در صداو 

سیما اطلاع رسانى کنید.
 فکر کنم تا یک سال دیگر هر روز راجع به طارمى یک چیزى بنویسید. 

بابا بى خیال شوید دیگر! هى طارمى، طارمى  ! اى بابا.
 نمى دانم چرا هر کســى از راه مى رســد دوســت دارد لقب عقاب که 
احمد رضا عابدزاده با ســال ها درخشــش در لباس تیم ملى و باشــگاه 

پرسپولیس به دست آورده، بگذارد روى تازه واردها. 
 ســلام، اســتادیوم هاى ایران چــرا این طورى  ســاخته مى شــوند؟ 
اســتادیوم هاى انگلیس، اسپانیا یا حتى کشــورهاى عربى را نگاه کنید. 
 استادیوم رئال ، یوونتوس و...  عالى اند ولى باز دوباره مى خواهند یکى دیگه 
جدید بسازند.  امیدوارم مسئولان 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس حداقل 

حرف ساختن ورزشگاه را بزنند تا ما دلگرم شویم. 
 خراسان ورزشى خیلى طرفدارى مى کند از پرسپولیس! 

 سلام. امیدوارم روزى برسد که ما هم بتوانیم در ورزشگاه هاى مدرن و 
شیک به تماشاى بازى تیم هاى محبوب خودمان بنشینیم. من نمى دانم 

چه زمانى قرار است ساخت استادیوم هاى بتونى بى کیفیت تمام شود. 
 سلام. با توجه به این که به جام جهانى نزدیک مى شویم، اخبار تیم ملى 

را کامل تر و دقیق تر پوشش بدهید. 
 امیدوارم دیگر هیچ وقت طارمى را با پیراهن پرسپولیس نبینم.

نعمتى: دولت نگاه ویژه اى به ورزشکاران 
معلول داشته باشد

لغو اردوى تیم ملى تیراندازى با کمان معلولان واکنش زهرا نعمتى بانوى 
المپیکى و پارالمپیکى ایران را به دنبال داشــت تا از مســئولان دولتى 
درخواســت نگاه ویژه به این رشــته ورزشى را داشــته باشد: «این اردو 
قرار بود روز  16 دى ماه آغاز شــود که البته لغو شــد. طبق اطلاعاتى که 
به دســت  آورده ایم، دلیل این موضوع نبود بودجه است. نه تنها در رشته 
ما، بلکه در سایر رشــته هاى پارالمپیکى هم اردوها در یک ماه اخیر لغو 
شــده است.» به گزارش تسنیم نعمتى افزود: «قطعا این موضوع در روند 
پیشرفت ورزشــکاران تاثیر منفى مى گذارد. ما مسابقات مهمى در سال 
97 داریم که بازى هاى پاراآســیایى جاکارتا سرآمد همه آن هاست. حالا 
این شــرایط باعث عقب  افتادن روند کار مى شــود. » دارنده 2  طلا و یک 
برنز در پارالمپیک هاى 2012 لندن و 2016  ریو ادامه داد: «این شــرایط 
فقط به ضرر ورزشــکار نیســت، بلکه ورزش کشــور و وزارت ورزش هم 
متضرر خواهند شــد و دود این موضوع به چشم آن ها مى رود. ما همیشه 
حرف هاى زیادى براى گفتن داشــته ایم و واقعا حیف است که در چنین 
شــرایطى قرار بگیریم. همیشه این توقع و انتظار وجود داشته و دارد که 

دولت نگاه ویژه اى به ورزش معلولان داشته باشد. »

زاویه نگاه شما

گزارش

شیخى با شارلووا  به تفاهم 
نرسید

ملى پوش ســابق والیبال بانوان ایران و همســر 
کاوه رضایــى به دلیل ممنوعیت حجاب در تیم 
شارلووا براى بازى در این تیم به تفاهم نرسید. 
به گــزارش فارس، فرنوش شــیخى که بعد از 
ازدواج با کاوه رضایى مهاجم ســابق استقلال از 
دنیاى قهرمانى خداحافظى کرده بود، مذاکراتى 
با تیم باشــگاهى شــارلووا براى بازى در لیگ 
بلژیک داشــت. وى شــرط اصلى براى بازى را 
حجــاب عنوان کــرده بود. رســانه هاى بلژیک 
اعلام کردند همســر مهاجم تیــم ملى فوتبال 
کشــورمان، نمى تواند با حجاب در مســابقات 
قهرمانى بلژیک بازى کند، چرا که در این کشور 
حجاب توسط قوانین ممنوع است این در حالى 
اســت که فدراســیون بین المللى والیبال آن را 

مجاز مى داند. 

تغییر در زمان نیمه نهایى 
لیگ برتر بسکتبال 

زمــان دیدارهاى مرحلــه نیمه نهایى لیگ برتر 
بسکتبال باز هم تغییر کرد و پنج شنبه و جمعه 
برگزار مى شــود. به گزارش ایسنا، ابتدا قرار بود 
مرحله نیمه نهایى لیگ، بیست و نهم شروع شود 
کــه 2 روز جلوتــر افتاد اما باز هــم تاریخ این 
دیدارها تغییر کرد و قرار اســت 4 تیم نخست 
مسابقات از بیست و هشتم به مصاف هم بروند. با 
این تغییر، مهرام و پتروشیمى و شهردارى تبریز 
و نفت  آبادان، 2 دیدار اول خود را پنج شــنبه و 
جمعه برگزار مى کنند. پتروشیمى مدافع عنوان 
قهرمانــى میزبان مهرام اســت و تبریزى ها در 
خانه به مصاف نفت  آبادان مى روند. شــهردارى 
تبریز در هر 2 مســابقه مرحلــه مقدماتى نفت 
را برده و مهرام و پتروشیمى نیز در این مرحله 

هرکدام یک برد را تجربه کرده اند. 

تیم ملى کشتى فرنگى راهى 
کرواسى مى شود

تیم ملى کشتى فرنگى بزرگسالان در رقابت هاى  
جایزه بزرگ شــرکت مى کند. به گزارش روابط 
عمومى فدراسیون کشتى، رقابت هاى  بین المللى 
کشتى فرنگى جایزه بزرگ زاگرب 12  بهمن ماه 
در کرواسى برگزار مى شود. امین مرادخانى(55)، 
مجید خلیلى(72)،  رسول گرمسیرى(77)، حسین 
نورى(87) و ســید  مصطفى صالحــى زاده(97) 
نمایندگان ایران در این رقابت ها هستند. گفتنى 
است  با توجه به حضور تیم ملى کشتى فرنگى در 
این رقابت ها، شرکت در رقابت هاى  جام پادوبنى 

از دستور کار خارج شد. 

اخبار
نایب رئیس بانوان فدراســیون قایقرانى به دنبال حضور مربى مرد در 
اردوى دختران گفت: «حضور موفق و کسب نتیجه تیم قایقرانى در 
جاکارتا براى ما مهم اســت.» به گزارش مهر فرحناز امیر شقاقى به 
دنبال برگزارى اردوهاى تیم روئینگ بانوان در چین در پاسخ به این 
ســوال که پیش از این قرار بر این بود تا در راس تیم هاى بانوان تنها 
مربى خانم باشــد اما پاروزنان روئینگ هم اکنون یک مربى مرد نیز 
دارند، گفت: «ما بهناز مرادخانى و افشــین فرزام را در تیم روئینگ 
بانوان داریم. آقاى فرزام به این دلیل انتخاب شدند که عملکرد خوبى 
داشته اند. حضور موفق تیم قایقرانى روئینگ در جاکارتا براى ما مهم 
است و انتخاب ایشان نیز بر همین اساس صورت گرفته است.» وى 

ادامه داد: «از آن ســو با وزارت ورزش نیــز در این خصوص صحبت 
شده و هماهنگى هاى لازم صورت گرفته است. البته فرزام تنها مربى 
اختصاصى نازنین ملایى اســت و 4 قایقران دیگر با خانم مرادخانى 
کار مى کنند.» وى در خصوص این که گفته شده فدراسیون یک مربى 
خارجى را به عنوان مشــاور استخدام خواهد کرد، این طور پاسخ داد: 
«این طور نیست. اصلا در برنامه هاى خود استخدام مربى خارجى یا 
مشــاور فنى را در نظر نداریم. تیم هاى ما مربیان خود را شناخته اند 
و اردوهاى ما نیز براى حضور در جاکارتا شــروع شده است. قایقرانى 
جزو معدود فدراسیون هایى است که اردوهاى خود را براى حضور در 
بازى هاى آسیایى آغاز کرده است.» نایب رئیس امور بانوان فدراسیون 

قایقرانــى تصریح کرد: «هم اکنون تیم هاى آب هاى آرام و اســلالوم 
ما نیز اردوهاى خود را برنامه ریزى کرده و شــروع کرده اند. ما اصلا 
استخدام مربى خارجى را در نظر نداریم. برنامه هاى تیم هاى قایقرانى 
تا اردیبهشــت ماه عمدتا در داخل کشور دنبال مى شود و بعد از آن 
برنامه و حضور در اردوها و مسابقات برون مرزى را پیش بینى کرده ایم. 
قایقرانى جزو معدود فدراسیون هایى است که برنامه اردوهاى خود را 
به طور جدى براى حضور در بازى هاى آسیایى جاکارتا شروع کرده 
است.» وى در مورد پیش بینى نتایج براى پاروزنان بانوى  کشورمان 
نیز گفت: «ســطح رقابت هاى  قهرمانى آســیا بالاتر رفته و صحبت 

کردن درباره نتایج از هم اکنون سخت است. »

تشریح دلایل حضور یک مربى مرد در اردوى روئینگ بانوان

تمدید  احتمال  دربــاره  پرســپولیس   هافبک  کامیابى نیا،  کمال 
قراردادش با پرســپولیس و موارد دیگر صحبت هایى کرده که در 

زیر مى خوانید. 
 قرارداد برانکو هم با پرســپولیس تمدید شد تا خیال پرسپولیسى ها 

راحت شود. 
کارنامــه برانکو نیازى به تعریف مــن ندارد، چراکه او رزومه بســیار 

مشخصى دارد. برانکو در پرسپولیس بهترین نتایج را گرفته و  تسلط 
زیادى روى این تیم دارد. او به عنوان یک مربى بین المللى و باهوش 
در این مدتى که در پرسپولیس حضور دارد، شناخت بسیار خوبى 

از وضعیت پرسپولیس، فوتبال ایران و بازیکنان پیدا کرده و به 
همین دلیل بهترین گزینه براى حضور در پرسپولیس است. 
او در این چند ســال با هواداران هم ارتباط خوبى  داشــته. 
مطمئنا در 2 ســال آینده برانکو برنامه ریزى خواهد کرد تا 

پرسپولیس در آسیا نتیجه بگیرد و این امر دست یافتنى است. 
 قرارداد خــودت هم در پایــان فصل به پایان مى رســد، 
پرسپولیسى ها مى توانند امیدوار باشند که به حضورت در این 

تیم ادامه مى دهى؟
ببینید، گزینه اول و آخر من پرســپولیس اســت اما باید به هر حال 

شــرایط هم فراهم شود. من از سال گذشته طلب زیادى 
از پرســپولیس دارم. ســر این موضوع چند بار هم با 
گرشاسبى صحبت کردم. من یک فوتبالیست حرفه اى 
هستم و جز فوتبال بازى کردن شغلى ندارم. به هر حال 
باید دغدغه هاى به حق ما هم برطرف شــود. بازى کردن 
در پرسپولیس فشار زیادى به بازیکنان وارد مى کند و خدا را 
شکر در این چند سالى که این جا هستم، نتایج خوبى 
گرفتیم. بدون شــک اگر شــرایط مهیا باشد گزینه 
من فقط پرســپولیس خواهد بود.  در  جلساتى که 
با گرشاســبى داشتم باشگاه اعلام کرد با ما تسویه  
حساب کرده و 40 درصد پول داده که اصلا این طور 

نیست. 
 به جز خودت،  چنــد  بازیکن دیگر 
مى رسد.  پایان  به  قراردادشــان 
تکلیف این بازیکنان چه خواهد 

شد؟
باشــگاه در این مــدت درگیر تمدید 
قــرارداد بــا برانکو بــود اما بــا بازیکنانى که 

قراردادشان این فصل به پایان مى رسد، هنوز مذاکره و صحبتى نشده .   
 آیا پرسپولیسى ها  مهدى طارمى را بایکوت کرده اند؟

نه، چنین مسئله اى نیست و ما طارمى را بایکوت نکردیم. جایگاه او از نظر فنى در 
پرسپولیس مشخص است و حتى در زمان محرومیت طارمى به گونه اى تمرین 
مى کرد که انگار محروم نیســت اما به هر حال شرایط به گونه اى رقم خورد که 
او از پرسپولیس برود و فکر مى کنم هم به نفع خودش و هم به نفع باشگاه شد. 
مهدى زحمت زیادى کشید و 2 فصل آقاى گل شد اما به هر حال برخى هواداران 
پرسپولیس که روى این تیم تعصب زیادى دارند، شاید احساسى شده و توهین 
کردند اما باید بدانند که فوتبال حرفه اى است و نباید زحمات طارمى را فراموش 
کرد. نباید بى معرفت باشیم و گل هایى که براى پرسپولیس زده را فراموش کنیم. 
  احتمال قهرمانى پرسپولیس زیاد است. فکر مى کنى امسال بتوانید از 

نظر روند امتیازى یک قهرمانى شگفت انگیز را تجربه کنید؟
ما به دنبال قهرمانى هســتیم، نه رکورد زدن. 11 هفته تا پایان لیگ باقى مانده و 
همه تیم ها مقابل پرسپولیس بسته بازى مى کنند که این کار را سخت کرده و ما 
را اذیت مى کند. با این همه، تمرکز ما بر روى تکرار قهرمانى است و خوشبختانه 
بــا رقبا فاصله خوبى داریم و باید ایــن روند را ادامه دهیم. همه هم و غم ما این 
اســت که هواداران پرسپولیس را خوشحال کنیم و مى دانیم که توقعات از ما بالا 

رفته است. 

در فاصله 2 روز مانده به پایان مهلت ثبت نام بلیت هاى جام جهانىجدایى طارمى هم به سود خودش بود، هم پرسپولیس 
14 نفر در صف بلیت بازى ایران در فینال! 

با اعلام فدراســیون فوتبال، از 9 دى فروش بلیت هاى جام جهانى براى بازى هاى ایران آغاز شد و در 
حالى که فقط 2 روز تا پایان مهلت فروش این بلیت ها باقى مانده به نظر مى رسد فروش 5619 قطعه 
بلیتى که در اختیار فدراســیون قرار داده شــده با استقبال چندان خوبى از سوى علاقه مندان مواجه 
نشده است. طبق اعلام على جوادى، مدیر روابط عمومى فدراسیون فوتبال، تاکنون براى خرید نیمى 
از این بلیت ها در سایت رسمى فدراسیون ثبت نام صورت گرفته و هنوز حدود 3 هزار بلیت دیگر باقى 
مانده اســت. این در حالى است که خرید بلیت از طریق ســایت فدراسیون راحت ترین و ارزان ترین 
روشــى است که فیفا در کشــورهاى عضو خود در نظر گرفته و در صورت اتمام مهلت رسمى، دیگر 
امکان تهیه بلیت هاى جام جهانى با قیمت هاى اعلام شــده نخواهد بود. تجارب مربوط به دوره هاى 
قبلى جام جهانى نشــان مى دهد که بعد از اتمام فروش بلیت هاى جام جهانى توسط فدراسیون هاى 
عضو فیفا بســتر مناسبى براى به راه افتادن بازار سیاه و افزایش قیمت ها فراهم مى شود. طبق اعلام 
فدراســیون فوتبال، علاقه مندان فقط تا پایان وقت ادارى پنج شــنبه مى توانند براى خرید بلیت هاى 
باقى مانده به سایت فدراســیون فوتبال مراجعه کنند. بلیت هاى جام جهانى 2018 روسیه براى هر 
بازى در 3 بخش ارایه مى شــود که هر بخش ظرفیت خاص خــودش را دارد. همچنین علاقه مندان 
مى تواننــد بلیت بازى هاى ایران در مراحل بعدى تا فینــال را نیز خریدارى کنند و در صورت صعود 
نکردن تیم   ملى ایران به مرحله حذفى پول هزینه شده براى بلیت ها به آن ها مسترد خواهد شد و تنها 
مبلغ 10 دلار - تا سقف 40 دلار - به عنوان کارمزد از سوى فیفا کسر مى شود و جالب است بدانید 

تاکنون 14 نفر براى خرید بلیت هاى تیم ملى ایران تا فینال جام جهانى اقدام کرده اند!

سوژه کامیابى نیا: اولویتم پرسپولیس است

ساله  مهاجم 31  بکامنگا  بود  قرار  که  درحالى 
کامرونى یک شــنبه شــب به تهران بیاید، 
این اتفاق رخ نــداد.  ظاهرا عدم توافق مالى 
باعث شد این بازیکن به ایران نیاید چون رقم 
درخواســتى از طرف او خیلى بالاتر از انتظار 
باشگاه  مدیریت  طرفى  از  و  بوده  استقلالى ها 
استقلال تمایلى به اضافه شدن بدهى جدید، 
بــه بدهى هاى بزرگ قبلى نــدارد و درحال 
حاضر هم به دنبال کم کردن بدهى ها ســت. 
یکــى از اعضاى هیئت مدیره اســتقلال در 
این خصوص به خراسان ورزشى گفت: «شرایط 
براى پیوســتن این بازیکن به استقلال آماده 
بود اما یک پیشنهاد خوب از چین باعث شد 
تا گزینه شفر رقم درخواستى خود را بالا ببرد. 
مدیر برنامه هــاى این بازیکن به ما اعلام کرد  
در صورت پرداخت مبلغى که باشــگاه چینى 
پیشنهاد کرده موکلش پیراهن استقلال را بر 
تن خواهد کرد اما مبلغ اعلامى بسیار بالا بود 
و در شرایط فعلى پرداخت آن به صلاح باشگاه 
گزینه هاى  کولیبالى  و  گــرو  بکامنگا،  نبود. » 
مد نظر استقلال بودند که یکى پس از دیگرى 
حضورشان منتفى شده و حالا استقلالى ها به 
دنبال گزینه جدیدى هســتند. گفته مى شود 
ســه مهاجم خارجى دیگر در لیست وینفرد 
شــفر قرار دارند که مســئولان استقلال به 
ترتیب اولویت مذاکره با این بازیکنان را آغاز 

خواهند کرد.

دلیل استقلالى نشدن مهاجم کامرونى

بکامنگا قیمت را بالا برد! 

تمدید  احتمال 
یى کرده که در 

ل پرسپولیسى ها 

بســیار 
سلط 
وش 
ى 

رســد، 
ت در این 

هر حال 

شــرایط هم فراهم
از پرســپولیس
گرشاسبى صحب
هستم و جز فوتبا
باید دغدغه هاى به
در پرسپولیس فشار
شکر در این چن
گرفتیم. بدون
من فقط پرس

با گرشاســبى
حساب کرد
نیست. 
 به

قــرارداد


